PAGE
2

ГЛАВА ГОРОДА ПСКОВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«20» марта 2018 г.
№ 86
О поощрении работников культуры города Пскова
Руководствуясь статьей 28 Устава муниципального образования «Город Псков», Постановлением Псковской городской Думы от 25.05.2001 №452 «О Положении о системе поощрений органами местного самоуправления и депутатами Псковской городской Думы граждан, трудовых коллективов организаций, подразделений правоохранительных органов и воинских формирований в муниципальном образовании «Город Псков», Постановлением Главы города Пскова от 03.06.2010 № 131 «Об утверждении Положения о Почетной грамоте Главы города Пскова, о Ценном подарке Главы города Пскова, о Благодарственном письме Главы города Пскова, о Приветственном адресе Главы города Пскова»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. За большой личный вклад в сохранение и развитие культурных традиций  на территории  муниципального образования  «Город  Псков» и  в связи с Днем работника культуры наградить Почетной Грамотой  Главы  города Пскова следующих работников культуры города Пскова:

- Кожукову Ирину Алексеевну, преподавателя МБУ ДО «Детская музыкальная школа №1 им. Н.А. Римского-Корсакова»;
   - Круглякову Анну Викторовну, преподавателя МБУ ДО «Детская музыкальная школа №2 им. М.П. Мусоргского»;
   - Овчинникову Елену Николаевну,  заведующую хоровым отделением МБУ ДО «Детская школа искусств г. Пскова»;
   - Долидзе Ларису Васильевну, заведующую фортепианным отделением МБУ ДО «Детская школа искусств г. Пскова»;

   - Иванову Елену Феликсовну,  директора МБУ ДО «Детская музыкальная школа №4»;
               - Кузнецову Ларису Алексеевну, преподавателя МБУ ДО «Детская музыкальная школа №5»;

              - Пушкину Татьяну Аркадьевну, преподавателя МБУ ДО «Детская музыкальная школа №5»;

   - Сейц Анну Алексеевну, бухгалтера МБУ ДО «Детская художественная школа города Пскова»;
   - Захарова Романа Михайловича, руководителя кружка -молодежного театра «Гротеск» МБУК «Дом офицеров»;

   - Федорову Галину Алексеевну, заместителя директора по организационно-массовой работе МБУК «Городской культурный центр»;

               - Сергееву Елену Викторовну, заведующую отделом методической работы МБУК «Городской культурный центр»;
               - Маслову Надежду Александровну, главного хранителя фондов и каталогов Центральной городской библиотеки МАУК «Централизованная библиотечная система» г. Пскова;

   -Бурову Настасью Георгиевну, заведующую отделом информационно-коммуникационных технологий Центральной городской библиотеки МАУК «Централизованная библиотечная система» г. Пскова.
    2. Выплатить каждому поощренному Почетной грамотой Главы города Пскова единовременное денежное вознаграждение в размере 2500 рублей за счет средств бюджета города Пскова  по статье «Общегородские расходы».

     3.  Настоящее Постановление вступает в силу с момента подписания.
     4.  Опубликовать настоящее Постановление в газете «Псковские Новости».

	Глава города Пскова
	И.Н. Цецерский